7. *Substitutio facta filio evanescit, si hic liberos procreat.* — Sic pariter secundo, si quis proprium filium instituit hæredem, eique substituit Carum, præsumitur substitutio facta sub conditione: si filius meus sine liberis decesserit, l. *Cum avus*, 102, ff. *de Condit. et demonstr.* Cum nec verisimile, nec usu receptum sit, quod quis intendat filio aliquem substituere, si filius ipse liberos progenerat, l. *Generaliter*, 6, §. *Cum autem*, C. *de Instit. et substit.* ibi: « Cum autem invenimus excelsi ingenii Papinianum in hujusmodi casu, in quo pater filiis suis substituitur, »